L.C. 131

Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacdo Credor Historico Valor

07/03/2022  0072/2022 20.00.00.09.122.0036 011720/22 Inexigivel 4235-ABCPREV GESTAO E CONSULTORIA TECNICA 148.980,00
2191.3.3.90.39.00 FORMACAO
PREVIDENCIARIA LTDA
CNPJ:16778036000130

14/03/2022  0086/2022 20.00.00.09.122.0036 000001/2022 Dispensa de Licitagéo 4510-PESSOAL CIVIL Vr. relativo a "ADIANTAMENTO QUINZENAL" 49.637,45
2191.3.1.90.11.00 CNPJ:00438795000114 de Remuneracgdo de Vencimentos Salariais aos
Servidores Estatutarios Ativos do IPRED ref.
competéncia "MARGCO/2022", cf. demonstrativos
fls. diversas/anverso

16/03/2022  0088/2022 20.00.00.09.122.0036 000003/2022 Dispensa de Licitagao 4141-Wesley de Almeida Vr. relativo a Adiantamento p/suprimento de 2.000,00
2191.3.3.90.30.00 Franco CPF:29992157895 despesas do Instituto c/Eventuais Materiais de

Consumo diversos
ey
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L.C. 131

22/03/2022  0091/2022 20.00.00.09.122.0036 000479/2017 Pregao 4099-UNIVERSALPREV
2191.3.3.90.40.00 SOFTWARE E CONSULTORIA
LTDA CNPJ:10175059000174

Dotagdo Empenho Global (a contar de 13/04 a
31/12 do corrente exercicio) relativo a
coberturas de despesas com a Locagdo de
Sistemas de Software de cadastro de
segurados/beneficiarios, concesséo de
Beneficios Previdenciarios, controle de
arrecadagéao, Folhas de Pagamento de
Segurados Inativos e de Servidores Ativos do
Instituto, controle de processos Administrativos
e/ou demais moédulos e aplicativos de suporte
técnico especializado, cf. Termo de
Adjudicagéo/Pregao Presencial 001/2018
homologado/prorrogada em 13/04/2022 e
vigente até 12/04/2023

25.506,45
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L.C. 131

25/03/2022  0093/2022 20.00.00.09.272.0037 000302/2020
2192.3.3.90.91.00

Dispensa de Licitagao

4512-INATIVOS -
ESTATUTARIOS
CNPJ:00438795000114

Vr. relativo ao pagamento de "HONORARIOS 10.934,02
ADVOCATICIOS E CUSTAS E DESPESAS
PROCESSUAIS" Oficio Requisitério sob
processo (Apelagéo Civil principal
1009060-84.2020.8.26.0161 e
0007768-47.2021.8.26.0161/02) de Créditos
Alimenticio de Pequeno Valor de
"GRATIFICACOES MUNICIPAIS
ESPECIFICAS" (Gratificagéo de Incentivo),
Mandato de Citagéo (Registro):
2021.0000476203 - sob a execucdo da Agao
condenatdria na Vara da Fazenda Publica, sob
Acoérdao/Sentenca transitada e julgada ao
credor "DANILO DAVID MUNIZ PIRES - OAB
283009/SP" em favor da autora "LYE TASAKI
IMAEDA", CPF/MF: 056.502.788-30 (14
Competéncias)

29/03/2022  0097/2022 20.00.00.09.122.0036 000001/2022
2191.3.1.90.11.00

Dispensa de Licitagdo

4059-VALTER DO CARMO
CORREA CPF:01086797809

Vr. relativo ao pagamento de Vencimentos 14.907,99
Salariais ref. LICENGA PREMIO

CONVERTIDOS EM PECUNIA ao Servidor

Estatutario Ativo do IPRED supra-citado acima

(periodo 05/06/2015 & 04/06/2020), cf.

demonstrativos fls. 0178 & 0203/anverso
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28/09/2022

@ INST PREV DO SERV MUNICIPAL DE DIADEMA 18:05:03
r—J
c L
IPRED
CNPJ:00.438.795/0001-14
L.C. 131
29/03/2022  0095/2022 20.00.00.09.122.0036 000002/2022 Dispensa de Licitagao 4169-Lenira de Souza Cardozo Vr. relativo a Adiantamento p/suprimento de 1.000,00
2191.3.3.90.39.00 CPF:17238999846 despesas do Instituto c/Eventuais Servigos de
Terceiros diversos
29/03/2022  0103/2022 20.00.00.09.122.0036 000001/2022 Dispensa de Licitagéo 4267-JOAO LOPES ALVES DE Vr. relativo ao ABONO CONSTITUCIONAL (1/3 2.447,87
2191.3.1.90.11.00 ALMEIDA CPF:31402540833 s/Remuneragéo de Vencimentos s/FERIAS) ao
Servidor Estatutario Ativo do IPRED
supra-citado acima, cf. demonstrativos fls. 0173
a 0177 e 0205/anverso e verso
29/03/2022  0104/2022 20.00.00.09.122.0036 000001/2022 Dispensa de Licitagéo 4267-JOAO LOPES ALVES DE Vr. relativo ao ABONO PECUNIARIO (10 dias 2.447,87
2191.3.1.90.11.00 ALMEIDA CPF:31402540833 Indenizados) sob Remuneragéo de Vencimentos
de FERIAS ao Servidor Estatutario Ativo do
IPRED supra-citado acima, cf. demonstrativos
fls. 0173 a 0177 e 0205/anverso e verso
29/03/2022  0096/2022 20.00.00.09.122.0036 000001/2022 Dispensa de Licitagdo 4510-PESSOAL CIVIL Vr. relativo a Remuneragéo de "VENCIMENTOS 59.773,02
2191.3.1.90.11.00 CNPJ:00438795000114 SALARIAIS" aos Servidores Estatutarios Ativos
do IPRED ref. competéncia "MARCO0/2022", cf.
demonstrativos fls. 0178 a 0203/anverso
29/03/2022  0101/2022 20.00.00.09.122.0036 000001/2022 Dispensa de Licitagéo 4510-PESSOAL CIVIL Vr. relativo a Remuneragzo de "SUBSIDIO 10.533,25
2191.3.1.90.11.00 CNPJ:00438795000114 AGENTE POLITICO" ao Servidor Ativo do
IPRED "RUBENS XAVIER MARTINS" ref.
competéncia "MARCO/2022", cf. demonstrativos
fls. 0178 a 0203/anverso
29/03/2022  0098/2022 20.00.00.09.122.0036 000001/2022 Dispensa de Licitagdo 4515-IPRED - PREVIDENCIA Vr. relativo a "QUOTA PATRONAL RPPS" 11.945,13
2191.3.1.91.13.00 CNPJ:00438795000114 (16,00 %) sob Remuneragéo de
"VENCIMENTOS SALARIAIS" aos Servidores
Estatutarios Ativos do IPRED ref. competéncia
"MARCO/2022 e remanescente més anterior",
cf. demonstrativos fls. 0178 a 0203/anverso
29/03/2022  0099/2022 20.00.00.09.122.0036 000001/2022 Dispensa de Licitagéo 4515-IPRED - PREVIDENCIA Vr. relativo a "QUOTA PATRONAL RPPS (Taxa 1.119,84
2191.3.1.91.13.00 CNPJ:00438795000114 Administrativa 1,50 %) sob Remuneragéo de
"VENCIMENTOS SALARIAIS" aos Servidores
Estatutarios Ativos do IPRED ref. competéncia
"MARGCO0/2022 e remanescente més anterior",
cf. demonstrativos fls. 0178 a 0203/anverso
29/03/2022  0102/2022 20.00.00.09.122.0036 000001/2022 Dispensa de Licitagéo 4518-INSS - INST. NAC. SEG. Vr. relativo a "QUOTA PATRONAL RGPS E 2.211,98
2191.3.1.90.13.00 SOCIAL RAT" sob Remuneragao de "SUBSIDIO
CNPJ:29979036000140 AGENTE POLITICO" ao Servidor Ativo do
IPRED "RUBENS XAVIER MARTINS" ref.
competéncia "MARCO/2022", cf. demonstrativos
fls. 0178 a 0203/anverso
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L.C. 131

30/03/2022  0110/2022 20.00.00.09.122.0036

2191.3.3.90.39.00

30/03/2022  0112/2022 20.00.00.09.122.0036

2191.3.3.90.30.00

30/03/2022  0108/2022 20.00.00.09.272.0037

2192.3.1.90.01.00

000160/2022

000160/2022

000006/2022

Dispensa de Licitagdo 4059-VALTER DO CARMO

CORREA CPF:01086797809

Dispensa de Licitagdo 4059-VALTER DO CARMO

CORREA CPF:01086797809

Dispensa de Licitagdo 4513-INATIVOS -
COMPLEMENTAGAO
APOSENTADORIAS (CLT)

CNPJ:00438795000114

Vr. relativo a Adiantamento p/suprimento de
despesas com "SERVS. DE TERCEIROS
DIVERSOS" para participagédo no 18°
Congresso Estadual de Previdécia promovido
pela APEPREM entre os dias 26 a 28 de
Abril/2022, na cidade de "AGUAS DE
LINDOIA/SP"

7.000,00

Vr. relativo a Adiantamento p/suprimento de
despesas com "MATERIAS DE CONSUMOS
DIVS." para participagédo no 18° Congresso
Estadual de Previdécia promovido pela
APEPREM entre os dias 26 a 28 de Abril/2022,
na cidade de "AGUAS DE LINDOIA/SP"

Vr. relativo a Remuneragdo de
"COMPLEMENTAGAO DE PROVENTOS DE
APOSENTADORIAS" a Segurados Estatutarios
Inativos, ref. competéncia "MARC0/2022", cf.
demonstrativos fls. 021 a 025/anverso

116.644,23
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28/09/2022

@ INST PREV DO SERV MUNICIPAL DE DIADEMA 18:05:03
|
|

IFRED
CNPJ:00.438.795/0001-14

L.C. 131

30/03/2022  0109/2022 20.00.00.09.272.0037 000006/2022 Dispensa de Licitagdo 4514-PENSIONISTAS - Vr. relativo a Remuneragéo de 1.250,55
2192.3.1.90.03.00 COMPLEMENTAGAO DE "COMPLEMENTAGAO DE PROVENTOS DE
PENSAO (CLT) PENSOES" de Segurados Estatutarios, ref.
CNPJ:00438795000114 competéncia "MARCO/2022", cf. demonstrativos
fls. 021 a 025/anverso
30/03/2022  0107/2022 20.00.00.09.272.0037 000005/2022 Dispensa de Licitagao 4516-PENSIONISTAS - Vr. relativo a Remuneragéo de Proventos de 1.395.409,91
2192.3.1.90.03.00 ESTATUTARIOS "PENSOES" a Segurados de Estatutarios ref.
CNPJ:00438795000114 competéncia "MARCO/2022", cf. demonstrativos
fls. 0037 a 0053/anverso
Total - Empenho: 16.826.117,71
Liquidagdo de Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
04/03/2022  0020/2022 20.00.00.09.122.0036. 000371/2016 Pregéo 4349-BENICIO JOSE DE Liquidagdo do Empenho: 20/2022 2.899,54
2191.3.3.90.39.00 OLIVEIRA FILHO -
INFORMATICA - ME
CNPJ:02366442000181
04/03/2022  0003/2022 20.00.00.09.122.0036. 000190/2019 Dispensa de Licitagao 4455-L. DB CONSULTORIA Liquidagdo do Empenho: 3/2022 335,35
2191.3.3.90.39.00 FINANCEIRA LTDA EPP
CNPJ:26341935000125
04/03/2022  0081/2022 20.00.00.09.122.0036. 000001/2022 Dispensa de Licitagéo 4510-PESSOAL CIVIL Liquidagdo do Empenho: 81/2022 1.042,04
2191.3.1.90.11.00 CNPJ:00438795000114
05/03/2022  0007/2022 20.00.00.09.122.0036. 000516/2017 Dispensa de Licitagao 4370-CONDOMINIO D/OFFICE Liquidagdo do Empenho: 7/2022 10.948,30
2191.3.3.90.39.00 CNPJ:25083762000120
05/03/2022  0009/2022 20.00.00.09.122.0036. 000288/2021 Pregéo 4498-ALIANCA ASSESSORIA Liquidagdo do Empenho: 9/2022 950,00
2191.3.3.90.39.00 E CONSULTORIA ATUARIAL
LTDA CNPJ:10773805000121
07/03/2022  0002/2022 20.00.00.09.122.0036. 000207/2021 Pregao 4497-PHABRICA DE Liquidagdo do Empenho: 2/2022 845,68
2191.3.3.90.39.00 PRODUGOES SERVIGCOS DE
PROPAGANDA E
PUBLICIDADE LTDA EPP
CNPJ:00662315000102
08/03/2022  0014/2022 20.00.00.09.122.0036. 000381/2019 Inexigivel 4019-EMPRESA BRASILEIRA Liquidagdo do Empenho: 14/2022 99,04
2191.3.3.90.39.00 DE CORREIOS E
TELEGRAFOS
CNPJ:34028316003129
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28/09/2022

‘ @ INST PREV DO SERV MUNICIPAL DE DIADEMA 18:05:03
IFPRED
CNPJ:00.438.795/0001-14
L.C.131
08/03/2022  0050/2022 20.00.00.09.122.0036. 000375/2021 Pregédo 4508-POLITIC MKT LTDA Liquidagdo do Empenho: 50/2022 2.458,33
2191.3.3.90.39.00 CNPJ:39669995000113
08/03/2022  0078/2022 20.00.00.09.122.0036. 000071/2022 Dispensa de Licitagéo 4510-PESSOAL CIVIL Liquidagdo do Empenho: 78/2022 3.063,34
2191.3.1.90.11.00 CNPJ:00438795000114
08/03/2022  0079/2022 20.00.00.09.122.0036. 000051/2022 Dispensa de Licitagao 4510-PESSOAL CIVIL Liquidagdo do Empenho: 79/2022 1.962,59
2191.3.1.90.11.00 CNPJ:00438795000114
08/03/2022  0080/2022 20.00.00.09.122.0036. 000051/2022 Dispensa de Licitagao 4510-PESSOAL CIVIL Liquidagdo do Empenho: 80/2022 163,55
2191.3.1.90.11.00 CNPJ:00438795000114
08/03/2022  0080/2022 20.00.00.09.122.0036. 000051/2022 Dispensa de Licitagao 4510-PESSOAL CIVIL Liquidagdo do Empenho: 80/2022 163,55
2191.3.1.90.11.00 CNPJ:00438795000114
08/03/2022  0089/2022 20.00.00.09.272.0037. 000244/2016 Dispensa de Licitagao 4518-INSS - INST. NAC. SEG. Liquidagdo do Empenho: 89/2022 19.181,09
2192.3.3.20.41.00 SOCIAL
CNPJ:29979036000140
14/03/2022  0086/2022 20.00.00.09.122.0036. 000001/2022 Dispensa de Licitagao 4510-PESSOAL CIVIL Liquidagdo do Empenho: 86/2022 49.637,45
2191.3.1.90.11.00 CNPJ:00438795000114
14/03/2022  0013/2022 20.00.00.09.122.0036. 000023/2006 Inexigivel 4517-PASEP Liquidagdo do Empenho: 13/2022 132.127,36
2191.3.3.90.47.00 CNPJ:00394460005887
15/03/2022  0087/2022 20.00.00.09.272.0037. 000004/2022 Dispensa de Licitagao 4512-INATIVOS - Liquidagdo do Empenho: 87/2022 7.137.733,58
2192.3.1.90.01.00 ESTATUTARIOS
CNPJ:00438795000114
16/03/2022  0052/2022 20.00.00.09.122.0036. 000003/2022 Dispensa de Licitagao 4141-Wesley de Almeida Liquidagdo do Empenho: 52/2022 796,78
2191.3.3.90.30.00 Franco CPF:29992157895
16/03/2022  0088/2022 20.00.00.09.122.0036. 000003/2022 Dispensa de Licitagao 4141-Wesley de Almeida Liquidagdo do Empenho: 88/2022 2.000,00
2191.3.3.90.30.00 Franco CPF:29992157895
17/03/2022  0005/2022 20.00.00.09.122.0036. 000165/2018 Inexigivel 4531-ELETROPAULO Liquidagdo do Empenho: 5/2022 2.578,19
2191.3.3.90.39.00 ELETRICIDADE SAO PAULO
S/A CNPJ:61695227000193
17/03/2022  0001/2022 20.00.00.09.122.0036. 000026/2014 Inexigivel 4532-COMPANHIA DE Liquidagdo do Empenho: 1/2022 460,95
2191.3.3.90.39.00 PROCESSAMENTO DE
DADOS DO ESTADO DE SAO
PAULO - PRODESP
CNPJ:62577929011412
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17/03/2022

17/03/2022

21/03/2022

21/03/2022

22/03/2022

0001/2022

0001/2022

0054/2022

0056/2022

0010/2022

20.00.00.09.122.0036.

2191.3.3.90.39.00

20.00.00.09.122.0036.

2191.3.3.90.39.00

20.00.00.09.122.0036.

2191.3.3.90.39.00

20.00.00.09.122.0036.

2191.3.3.90.30.00

20.00.00.09.122.0036.

2191.3.3.90.40.00

000026/2014

000026/2014

000091/2022

000091/2022

000069/2018
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Inexigivel

Inexigivel

Dispensa de Licitagdo

Dispensa de Licitagdo

4532-COMPANHIA DE
PROCESSAMENTO DE
DADOS DO ESTADO DE SAO
PAULO - PRODESP
CNPJ:62577929011412

4532-COMPANHIA DE
PROCESSAMENTO DE
DADOS DO ESTADO DE SAO
PAULO - PRODESP
CNPJ:62577929011412

4506-DOUGLAS BENTO
CANDIDO CPF:29960488810

4506-DOUGLAS BENTO
CANDIDO CPF:29960488810

4417-GCASPP
CONSULTORIA CONTABIL E
SISTEMAS LTDA
CNPJ:10139519000109

Liquidagdo do Empenho: 1/2022

Liquidagdo do Empenho: 1/2022

Liquidagdo do Empenho: 54/2022

Liquidagdo do Empenho: 56/2022

Liquidagdo do Empenho: 10/2022

4.692,43

4.638,41
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28/09/2022

‘ @ INST PREV DO SERV MUNICIPAL DE DIADEMA 18:05:03
IPRED
CNPJ:00.438.795/0001-14
L.C.131
25/03/2022  0008/2022 20.00.00.09.122.0036. 000479/2017 Pregao 4099-UNIVERSALPREV Liquidagdo do Empenho: 8/2022 2.931,48
2191.3.3.90.40.00 SOFTWARE E CONSULTORIA
LTDA CNPJ:10175059000174
25/03/2022  0006/2022 20.00.00.09.122.0036. 000423/2018 Inexigivel 4129-Net Sao Paulo Ltda Liquidagdo do Empenho: 6/2022 318,22
2191.3.3.90.39.00 CNPJ:65697161000121
25/03/2022  0093/2022 20.00.00.09.272.0037. 000302/2020 Dispensa de Licitagdo 4512-INATIVOS - Liquidagdo do Empenho: 93/2022 10.934,02
2192.3.3.90.91.00 ESTATUTARIOS
CNPJ:00438795000114
25/03/2022  0094/2022 20.00.00.09.272.0037. 000456/2019 Dispensa de Licitagao 4512-INATIVOS - Liquidagdo do Empenho: 94/2022 3.494,36
2192.3.3.90.91.00 ESTATUTARIOS
CNPJ:00438795000114
29/03/2022  0097/2022 20.00.00.09.122.0036. 000001/2022 Dispensa de Licitagdo 4059-VALTER DO CARMO Liquidagdo do Empenho: 97/2022 14.907,99
2191.3.1.90.11.00 CORREA CPF:01086797809
29/03/2022  0058/2022 20.00.00.09.122.0036. 00000002/2022 Dispensa de Licitagéo 4169-Lenira de Souza Cardozo Liquidagédo do Empenho: 58/2022 624,30
2191.3.3.90.39.00 CPF:17238999846
29/03/2022  0095/2022 20.00.00.09.122.0036. 000002/2022 Dispensa de Licitagao 4169-Lenira de Souza Cardozo Liquidagdo do Empenho: 95/2022 1.000,00
2191.3.3.90.39.00 CPF:17238999846
29/03/2022  0103/2022 20.00.00.09.122.0036. 000001/2022 Dispensa de Licitagao 4267-JOAO LOPES ALVES DE Liquidagdo do Empenho: 103/2022 2.447,87
2191.3.1.90.11.00 ALMEIDA CPF:31402540833
29/03/2022  0104/2022 20.00.00.09.122.0036. 000001/2022 Dispensa de Licitagéo 4267-JOAO LOPES ALVES DE Liquidagdo do Empenho: 104/2022 2.447,87
2191.3.1.90.11.00 ALMEIDA CPF:31402540833
29/03/2022  0096/2022 20.00.00.09.122.0036. 000001/2022 Dispensa de Licitagao 4510-PESSOAL CIVIL Liquidagdo do Empenho: 96/2022 59.773,02
2191.3.1.90.11.00 CNPJ:00438795000114
29/03/2022  0101/2022 20.00.00.09.122.0036. 000001/2022 Dispensa de Licitagao 4510-PESSOAL CIVIL Liquidagdo do Empenho: 101/2022 10.533,25
2191.3.1.90.11.00 CNPJ:00438795000114
29/03/2022  0098/2022 20.00.00.09.122.0036. 000001/2022 Dispensa de Licitagao 4515-IPRED - PREVIDENCIA Liquidagdo do Empenho: 98/2022 11.945,13
2191.3.1.91.13.00 CNPJ:00438795000114
29/03/2022  0099/2022 20.00.00.09.122.0036. 000001/2022 Dispensa de Licitagao 4515-IPRED - PREVIDENCIA Liquidagdo do Empenho: 99/2022 1.119,84
2191.3.1.91.13.00 CNPJ:00438795000114
29/03/2022  0102/2022 20.00.00.09.122.0036. 000001/2022 Dispensa de Licitagao 4518-INSS - INST. NAC. SEG. Liquidagdo do Empenho: 102/2022 2.211,98
2191.3.1.90.13.00 SOCIAL
CNPJ:29979036000140
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28/09/2022

2191.3.3.90.40.00

CONSULTORIA CONTABIL E
SISTEMAS LTDA
CNPJ:10139519000109

‘ @ INST PREV DO SERV MUNICIPAL DE DIADEMA 18:05:03
IFRED
CNPJ:00.438.795/0001-14
L.C.131
29/03/2022  0100/2022 20.00.00.09.122.0036. 000001/2022 Dispensa de Licitagao 4523-SINDICATO DOS Liquidagdo do Empenho: 100/2022 1.442,74
2191.3.3.90.39.00 SERVIDORES MUN. DE
DIADEMA
CNPJ:55048201000150
30/03/2022  0110/2022 20.00.00.09.122.0036. 000160/2022 Dispensa de Licitagéo 4059-VALTER DO CARMO Liquidagdo do Empenho: 110/2022 7.000,00
2191.3.3.90.39.00 CORREA CPF:01086797809
30/03/2022  0110/2022 20.00.00.09.122.0036. 000160/2022 Dispensa de Licitagéo 4059-VALTER DO CARMO Liquidagdo do Empenho: 110/2022 6.000,00
2191.3.3.90.39.00 CORREA CPF:01086797809
30/03/2022  0111/2022 20.00.00.09.122.0036. 000160/2022 Dispensa de Licitagéo 4059-VALTER DO CARMO Liquidagdo do Empenho: 111/2022 1.300,00
2191.3.3.90.33.00 CORREA CPF:01086797809
30/03/2022  0112/2022 20.00.00.09.122.0036. 000160/2022 Dispensa de Licitagéo 4059-VALTER DO CARMO Liquidagdo do Empenho: 112/2022 200,00
2191.3.3.90.30.00 CORREA CPF:01086797809
30/03/2022  0105/2022 20.00.00.09.272.0037. 000004/2022 Dispensa de Licitagéo 4512-INATIVOS - Liquidagdo do Empenho: 105/2022 7.792.508,92
2192.3.1.90.01.00 ESTATUTARIOS
CNPJ:00438795000114
30/03/2022  0108/2022 20.00.00.09.272.0037. 000006/2022 Dispensa de Licitagdo 4513-INATIVOS - Liquidagdo do Empenho: 108/2022 116.644,23
2192.3.1.90.01.00 COMPLEMENTACAO
APOSENTADORIAS (CLT)
CNPJ:00438795000114
30/03/2022  0109/2022 20.00.00.09.272.0037. 000006/2022 Dispensa de Licitagéo 4514-PENSIONISTAS - Liquidagdo do Empenho: 109/2022 1.250,55
2192.3.1.90.03.00 COMPLEMENTACAO DE
PENSAO (CLT)
CNPJ:00438795000114
30/03/2022  0107/2022 20.00.00.09.272.0037. 000005/2022 Dispensa de Licitagéo 4516-PENSIONISTAS - Liquidagdo do Empenho: 107/2022 1.395.409,91
2192.3.1.90.03.00 ESTATUTARIOS
CNPJ:00438795000114
Total - Liquidagao de Empenho: 16.836.289,17
Pagamento de Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacdo Credor Historico Valor
02/03/2022  0010/2022 20.00.00.09.122.0036. 000069/2018 Pregéo 4417-GCASPP Pagamento do Empenho: 10/2022 4.568,83
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28/09/2022

‘ @ INST PREV DO SERV MUNICIPAL DE DIADEMA 18:05:03
IPRED
CNPJ:00.438.795/0001-14
L.C.131
02/03/2022  0011/2022 20.00.00.09.122.0036. 000746/1996 Inexigivel 4529-APEPREM ASSOC PAUL Pagamento do Empenho: 11/2022 2.650,00
2191.3.3.90.39.00 ENTID PREV MUNICIPAL
CNPJ:01144081000166
02/03/2022  0001/2022 20.00.00.09.122.0036. 000026/2014 Inexigivel 4532-COMPANHIA DE Pagamento do Empenho: 1/2022 553,14
2191.3.3.90.39.00 PROCESSAMENTO DE
DADOS DO ESTADO DE SAO
PAULO - PRODESP
CNPJ:62577929011412
03/03/2022  0068/2022 20.00.00.09.122.0036. 000001/2022 Dispensa de Licitagao 4358-ANTONIO MARIO Pagamento do Empenho: 68/2022 3.705,26
2191.3.1.90.11.00 CARNEIRO PEREIRA
CPF:06640293889
03/03/2022  0069/2022 20.00.00.09.122.0036. 000001/2022 Dispensa de Licitagao 4358-ANTONIO MARIO Pagamento do Empenho: 69/2022 3.705,26
2191.3.1.90.11.00 CARNEIRO PEREIRA
CPF:06640293889
04/03/2022  0081/2022 20.00.00.09.122.0036. 000001/2022 Dispensa de Licitagéo 4510-PESSOAL CIVIL Pagamento do Empenho: 81/2022 1.042,04
2191.3.1.90.11.00 CNPJ:00438795000114
04/03/2022  0062/2022 20.00.00.09.122.0036. 000001/2022 Dispensa de Licitagao 4515-IPRED - PREVIDENCIA Pagamento do Empenho: 62/2022 10.519,49
2191.3.1.91.13.00 CNPJ:00438795000114
04/03/2022  0063/2022 20.00.00.09.122.0036. 000001/2022 Dispensa de Licitagao 4515-IPRED - PREVIDENCIA Pagamento do Empenho: 63/2022 986,22
2191.3.1.91.13.00 CNPJ:00438795000114
04/03/2022  0064/2022 20.00.00.09.122.0036. 000001/2022 Dispensa de Licitagdo 4523-SINDICATO DOS Pagamento do Empenho: 64/2022 1.331,76
2191.3.3.90.39.00 SERVIDORES MUN. DE
DIADEMA
CNPJ:55048201000150
07/03/2022  0008/2022 20.00.00.09.122.0036. 000479/2017 Pregédo 4099-UNIVERSALPREV Pagamento do Empenho: 8/2022 2.931,48
2191.3.3.90.40.00 SOFTWARE E CONSULTORIA
LTDA CNPJ:10175059000174
07/03/2022  0007/2022 20.00.00.09.122.0036. 000516/2017 Dispensa de Licitagao 4370-CONDOMINIO D/OFFICE Pagamento do Empenho: 7/2022 10.948,30
2191.3.3.90.39.00 CNPJ:25083762000120
08/03/2022  0003/2022 20.00.00.09.122.0036. 000190/2019 Dispensa de Licitagao 4455-LDB CONSULTORIA Pagamento do Empenho: 3/2022 335,35
2191.3.3.90.39.00 FINANCEIRA LTDA EPP
CNPJ:26341935000125
08/03/2022  0089/2022 20.00.00.09.272.0037. 000244/2016 Dispensa de Licitagao 4518-INSS - INST. NAC. SEG. Pagamento do Empenho: 89/2022 19.181,09
2192.3.3.20.41.00 SOCIAL
CNPJ:29979036000140
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28/09/2022

‘ @ INST PREV DO SERV MUNICIPAL DE DIADEMA 18:05:03
IFRED
CNPJ:00.438.795/0001-14
L.C.131
09/03/2022  0009/2022 20.00.00.09.122.0036. 000288/2021 Pregéo 4498-ALIANCA ASSESSORIA Pagamento do Empenho: 9/2022 950,00
2191.3.3.90.39.00 E CONSULTORIA ATUARIAL
LTDA CNPJ:10773805000121
10/03/2022 0006/2022 20.00.00.09.122.0036. 000423/2018 Inexigivel 4129-Net Sao Paulo Ltda Pagamento do Empenho: 6/2022 319,79
2191.3.3.90.39.00 CNPJ:65697161000121
14/03/2022  0002/2022 20.00.00.09.122.0036. 000207/2021 Pregéao 4497-PHABRICA DE Pagamento do Empenho: 2/2022 576,60
2191.3.3.90.39.00 PRODUGOES SERVIGOS DE
PROPAGANDA E
PUBLICIDADE LTDA EPP
CNPJ:00662315000102
15/03/2022  0079/2022 20.00.00.09.122.0036. 000051/2022 Dispensa de Licitagao 4510-PESSOAL CIVIL Pagamento do Empenho: 79/2022 1.962,59
2191.3.1.90.11.00 CNPJ:00438795000114
15/03/2022  0080/2022 20.00.00.09.122.0036. 000051/2022 Dispensa de Licitagao 4510-PESSOAL CIVIL Pagamento do Empenho: 80/2022 163,55
2191.3.1.90.11.00 CNPJ:00438795000114
15/03/2022 0086/2022 20.00.00.09.122.0036. 000001/2022 Dispensa de Licitagéo 4510-PESSOAL CIVIL Pagamento do Empenho: 86/2022 49.637,45
2191.3.1.90.11.00 CNPJ:00438795000114
15/03/2022  0087/2022 20.00.00.09.272.0037. 000004/2022 Dispensa de Licitagao 4512-INATIVOS - Pagamento do Empenho: 87/2022 7.137.733,58
2192.3.1.90.01.00 ESTATUTARIOS
CNPJ:00438795000114
15/03/2022  0082/2022 20.00.00.09.122.0036. 000071/2022 Dispensa de Licitagao 4515-IPRED - PREVIDENCIA Pagamento do Empenho: 82/2022 109,91
2191.3.1.91.13.00 CNPJ:00438795000114
15/03/2022  0083/2022 20.00.00.09.122.0036. 000071/2022 Dispensa de Licitagao 4515-IPRED - PREVIDENCIA Pagamento do Empenho: 83/2022 10,30
2191.3.1.91.13.00 CNPJ:00438795000114
15/03/2022  0084/2022 20.00.00.09.122.0036. 000051/2022 Dispensa de Licitagao 4515-IPRED - PREVIDENCIA Pagamento do Empenho: 84/2022 26,17
2191.3.1.91.13.00 CNPJ:00438795000114
15/03/2022  0085/2022 20.00.00.09.122.0036. 000051/2022 Dispensa de Licitagao 4515-IPRED - PREVIDENCIA Pagamento do Empenho: 85/2022 2,45
2191.3.1.91.13.00 CNPJ:00438795000114
16/03/2022  0052/2022 20.00.00.09.122.0036. 000003/2022 Dispensa de Licitagéo 4141-Wesley de Almeida Pagamento do Empenho: 52/2022 796,78
2191.3.3.90.30.00 Franco CPF:29992157895
16/03/2022  0088/2022 20.00.00.09.122.0036. 000003/2022 Dispensa de Licitagao 4141-Wesley de Almeida Pagamento do Empenho: 88/2022 2.000,00
2191.3.3.90.30.00 Franco CPF:29992157895
16/03/2022 0078/2022 20.00.00.09.122.0036. 000071/2022 Dispensa de Licitagéo 4510-PESSOAL CIVIL Pagamento do Empenho: 78/2022 3.063,34
2191.3.1.90.11.00 CNPJ:00438795000114
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28/09/2022

‘ @ INST PREV DO SERV MUNICIPAL DE DIADEMA 18:05:03
IPRED
CNPJ:00.438.795/0001-14
L.C.131
16/03/2022  0001/2022 20.00.00.09.122.0036. 000026/2014 Inexigivel 4532-COMPANHIA DE Pagamento do Empenho: 1/2022 368,76
2191.3.3.90.39.00 PROCESSAMENTO DE
DADOS DO ESTADO DE SAO
PAULO - PRODESP
CNPJ:62577929011412
17/03/2022  0050/2022 20.00.00.09.122.0036. 000375/2021 Pregéo 4508-POLITIC MKT LTDA Pagamento do Empenho: 50/2022 2.458,33
2191.3.3.90.39.00 CNPJ:39669995000113
18/03/2022  0066/2022 20.00.00.09.122.0036. 000001/2022 Dispensa de Licitagao 4518-INSS - INST. NAC. SEG. Pagamento do Empenho: 66/2022 2.211,98
2191.3.1.90.13.00 SOCIAL
CNPJ:29979036000140
21/03/2022  0020/2022 20.00.00.09.122.0036. 000371/2016 Pregéo 4349-BENICIO JOSE DE Pagamento do Empenho: 20/2022 2.899,54
2191.3.3.90.39.00 OLIVEIRA FILHO -
INFORMATICA - ME
CNPJ:02366442000181
21/03/2022  0054/2022 20.00.00.09.122.0036. 000091/2022 Dispensa de Licitagéo 4506-DOUGLAS BENTO Pagamento do Empenho: 54/2022 4.692,43
2191.3.3.90.39.00 CANDIDO CPF:29960488810
21/03/2022  0055/2022 20.00.00.09.122.0036. 000091/2022 Dispensa de Licitagao 4506-DOUGLAS BENTO Pagamento do Empenho: 55/2022 2.763,42
2191.3.3.90.33.00 CANDIDO CPF:29960488810
21/03/2022  0056/2022 20.00.00.09.122.0036. 000091/2022 Dispensa de Licitagdo 4506-DOUGLAS BENTO Pagamento do Empenho: 56/2022 199,97
2191.3.3.90.30.00 CANDIDO CPF:29960488810
22/03/2022  0005/2022 20.00.00.09.122.0036. 000165/2018 Inexigivel 4531-ELETROPAULO Pagamento do Empenho: 5/2022 2.578,19
2191.3.3.90.39.00 ELETRICIDADE SAO PAULO
S/A CNPJ:61695227000193
24/03/2022  0002/2022 20.00.00.09.122.0036. 000207/2021 Pregéo 4497-PHABRICA DE Pagamento do Empenho: 2/2022 845,68
2191.3.3.90.39.00 PRODUGCOES SERVICOS DE
PROPAGANDA E
PUBLICIDADE LTDA EPP
CNPJ:00662315000102
25/03/2022  0013/2022 20.00.00.09.122.0036. 000023/2006 Inexigivel 4517-PASEP Pagamento do Empenho: 13/2022 132.127,36
2191.3.3.90.47.00 CNPJ:00394460005887
28/03/2022  0014/2022 20.00.00.09.122.0036. 000381/2019 Inexigivel 4019-EMPRESA BRASILEIRA Pagamento do Empenho: 14/2022 99,04
2191.3.3.90.39.00 DE CORREIOS E
TELEGRAFOS
CNPJ:34028316003129
29/03/2022  0058/2022 20.00.00.09.122.0036. 00000002/2022 Dispensa de Licitagao 4169-Lenira de Souza Cardozo Pagamento do Empenho: 58/2022 624,30
2191.3.3.90.39.00 CPF:17238999846
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28/09/2022

@ INST PREV DO SERV MUNICIPAL DE DIADEMA 18:05:03
|
|

IFRED
CNPJ:00.438.795/0001-14

L.C. 131

29/03/2022  0103/2022 20.00.00.09.122.0036. 000001/2022 Dispensa de Licitagdo 4267-JOAO LOPES ALVES DE Pagamento do Empenho: 103/2022 2.447,87
2191.3.1.90.11.00 ALMEIDA CPF:31402540833
29/03/2022  0104/2022 20.00.00.09.122.0036. 000001/2022 Dispensa de Licitagdo 4267-JOAO LOPES ALVES DE Pagamento do Empenho: 104/2022 2.447,87
2191.3.1.90.11.00 ALMEIDA CPF:31402540833
30/03/2022  0097/2022 20.00.00.09.122.0036. 000001/2022 Dispensa de Licitagéo 4059-VALTER DO CARMO Pagamento do Empenho: 97/2022 14.907,99
2191.3.1.90.11.00 CORREA CPF:01086797809
30/03/2022  0095/2022 20.00.00.09.122.0036. 000002/2022 Dispensa de Licitagéo 4169-Lenira de Souza Cardozo Pagamento do Empenho: 95/2022 1.000,00
2191.3.3.90.39.00 CPF:17238999846
30/03/2022  0010/2022 20.00.00.09.122.0036. 000069/2018 Pregao 4417-GCASPP Pagamento do Empenho: 10/2022 4.568,83
2191.3.3.90.40.00 CONSULTORIA CONTABIL E
SISTEMAS LTDA
CNPJ:10139519000109
30/03/2022  0096/2022 20.00.00.09.122.0036. 000001/2022 Dispensa de Licitagao 4510-PESSOAL CIVIL Pagamento do Empenho: 96/2022 59.773,02
2191.3.1.90.11.00 CNPJ:00438795000114
30/03/2022  0101/2022 20.00.00.09.122.0036. 000001/2022 Dispensa de Licitagéo 4510-PESSOAL CIVIL Pagamento do Empenho: 101/2022 10.533,25
2191.3.1.90.11.00 CNPJ:00438795000114
30/03/2022  0105/2022 20.00.00.09.272.0037. 000004/2022 Dispensa de Licitagéo 4512-INATIVOS - Pagamento do Empenho: 105/2022 7.792.508,92
2192.3.1.90.01.00 ESTATUTARIOS
CNPJ:00438795000114
30/03/2022  0108/2022 20.00.00.09.272.0037. 000006/2022 Dispensa de Licitagéo 4513-INATIVOS - Pagamento do Empenho: 108/2022 116.644,23
2192.3.1.90.01.00 COMPLEMENTAGAO
APOSENTADORIAS (CLT)
CNPJ:00438795000114
30/03/2022  0109/2022 20.00.00.09.272.0037. 000006/2022 Dispensa de Licitagéo 4514-PENSIONISTAS - Pagamento do Empenho: 109/2022 1.250,55
2192.3.1.90.03.00 COMPLEMENTAGAO DE
PENSAO (CLT)
CNPJ:00438795000114
30/03/2022  0107/2022 20.00.00.09.272.0037. 000005/2022 Dispensa de Licitagéo 4516-PENSIONISTAS - Pagamento do Empenho: 107/2022 1.395.409,91
2192.3.1.90.03.00 ESTATUTARIOS
CNPJ:00438795000114
31/03/2022  0076/2022 20.00.00.09.272.0037. 000457/2019 Dispensa de Licitagéo 4512-INATIVOS - Pagamento do Empenho: 76/2022 5.294,92
2192.3.3.90.91.00 ESTATUTARIOS
CNPJ:00438795000114
31/03/2022  0092/2022 20.00.00.09.272.0037. 000112/2020 Dispensa de Licitagdo 4512-INATIVOS - Pagamento do Empenho: 92/2022 5.240,42
2192.3.3.90.91.00 ESTATUTARIOS
CNPJ:00438795000114
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L.C. 131

31/03/2022  0093/2022 20.00.00.09.272.0037. 000302/2020 Dispensa de Licitagéo 4512-INATIVOS - Pagamento do Empenho: 93/2022 10.934,02
2192.3.3.90.91.00 ESTATUTARIOS
CNPJ:00438795000114

31/03/2022  0077/2022 20.00.00.09.272.0037. 000278/2020 Dispensa de Licitagao 4516-PENSIONISTAS - Pagamento do Empenho: 77/2022 5.311,91
2192.3.3.90.91.00 ESTATUTARIOS
CNPJ:00438795000114
Total - Pagamento de Empenho: 16.843.447,80
Langamento de Despesa Extra
Data Nr.Desp.Extra Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor

15/03/2022  0085/2022 113810601.21 47-PREFEITURA DO Lancamento de Despesa Extra: 85/2022 37.029,29
MUNICIPIO DE DIADEMA
Ident. Especial:47

29/03/2022  0089/2022 218810113.2 1581-ASSOC. RECR. E SOC. Langamento de Despesa Extra: 89/2022 21,13
FUNC. PUBL. DIADEMA Ident.
Especial: 1581

29/03/2022  0088/2022 218810113.3 2693-SINDICATO DOS Lancamento de Despesa Extra: 88/2022 147,91
SERVIDORES MUN. DE
DIADEMA Ident. Especial:2693

29/03/2022  0092/2022 218810199.7 4011-BANCO DO BRASIL S/A Langamento de Despesa Extra: 92/2022 231,32
Ident. Especial:4011
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30/03/2022  0108/2022 113810601.21 47-PREFEITURA DO Langamento de Despesa Extra: 108/2022 73.469,01
MUNICIPIO DE DIADEMA
Ident. Especial:47

30/03/2022  0093/2022 113810601.29 47-PREFEITURA DO Lancamento de Despesa Extra: 93/2022 5.700,00
MUNICIPIO DE DIADEMA
Ident. Especial:47

30/03/2022  0098/2022 218810499.17 47-PREFEITURA DO Langamento de Despesa Extra: 98/2022
MUNICIPIO DE DIADEMA
Ident. Especial:47

30/03/2022  0102/2022 218810499.1 250-IPRED - PREVIDENCIA Langamento de Despesa Extra: 102/2022
Ident. Especial:250

30/03/2022  0096/2022 218810113.2 1581-ASSOC. RECR. E SOC. Langamento de Despesa Extra: 96/2022 3.307,25
FUNC. PUBL. DIADEMA Ident.
Especial: 1581

30/03/2022  0099/2022 218810111.8 2693-SINDICATO DOS Langamento de Despesa Extra: 99/2022 524.610,24
SERVIDORES MUN. DE
DIADEMA Ident. Especial:2693
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L.C. 131

FUNC. PUBL. DIADEMA Ident.
Especial: 1581

04/03/2022  0060/2022 218810113.3 2693-SINDICATO DOS
SERVIDORES MUN. DE

DIADEMA Ident. Especial:2693

Pagamento de Despesa Extra: 60/2022

30/03/2022  0104/2022 218810199.7 4011-BANCO DO BRASIL S/A Langamento de Despesa Extra: 104/2022 106.752,81
Ident. Especial:4011

30/03/2022  0106/2022 218810199.7 4011-BANCO DO BRASIL S/A Langamento de Despesa Extra: 106/2022 295.115,38
Ident. Especial:4011

30/03/2022  0095/2022 218810110.6 4167-Diversos (Pensdo Langamento de Despesa Extra: 95/2022 20.738,63
Alimenticia Judicial) Ident.
Especial:4167

Total - Lancamento de Despesa Extra: 3.061.385,01

Pagamento de Despesa Extra

Data Nr.Desp.Extra Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor

04/03/2022  0073/2022 218810499.1 250-IPRED - PREVIDENCIA Pagamento de Despesa Extra: 73/2022 218,35
Ident. Especial:250

04/03/2022  0059/2022 218810113.2 1581-ASSOC. RECR. E SOC. Pagamento de Despesa Extra: 59/2022 19,63
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04/03/2022

0069/2022

218810113.3

2693-SINDICATO DOS
SERVIDORES MUN. DE

DIADEMA Ident. Especial:2693

Pagamento de Despesa Extra: 69/2022

30.821,45

04/03/2022

04/03/2022

0071/2022

0075/2022

218810111.5

218810199.7

3684-CAMARA MUNICIPAL
DE DIADEMA Ident.
Especial:3684

4011-BANCO DO BRASIL S/A
Ident. Especial: 4011

MUNICIPIO DE DIADEMA
Ident. Especial:47

Pagamento de Despesa Extra: 71/2022

Pagamento de Despesa Extra: 75/2022

8.463,60

108.771,96

04/03/2022  0077/2022 218810199.7 4011-BANCO DO BRASIL S/A Pagamento de Despesa Extra: 77/2022 281.799,34
Ident. Especial:4011
08/03/2022  0058/2022 218810499.15 47-PREFEITURA DO Pagamento de Despesa Extra: 58/2022 11.372,48

15/03/2022

30/03/2022

0085/2022

0093/2022

113810601.21

113810601.29

47-PREFEITURA DO
MUNICIPIO DE DIADEMA
Ident. Especial:47

47-PREFEITURA DO
MUNICIPIO DE DIADEMA

Ident. Especial:47

Pagamento de Despesa Extra: 85/2022

Pagamento de Despesa Extra: 93/2022

37.029,29

5.700,00
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‘ @ INST PREV DO SERV MUNICIPAL DE DIADEMA 18:05:03
IFPRED
CNPJ:00.438.795/0001-14
L.C.131
30/03/2022  0108/2022 113810601.21 47-PREFEITURA DO Pagamento de Despesa Extra: 108/2022 73.469,01
MUNICIPIO DE DIADEMA
Ident. Especial:47
30/03/2022  0109/2022 113810601.29 47-PREFEITURA DO Pagamento de Despesa Extra: 109/2022 600,00
MUNICIPIO DE DIADEMA
Ident. Especial:47
30/03/2022  0091/2022 218810110.6 4167-Diversos (Penséo Pagamento de Despesa Extra: 91/2022 729,72
Alimenticia Judicial) Ident.
Especial:4167
30/03/2022  0095/2022 218810110.6 4167-Diversos (Pensao Pagamento de Despesa Extra: 95/2022 20.738,63
Alimenticia Judicial) Ident.
Especial:4167
Total - Pagamento de Despesa Extra: 3.056.767,20
Estorno de Empenho
Data Dotacéo Processo Licitacao Credor Historico Valor
16/03/2022  0052/2022 20.00.00.09.122.0036. 000003/2022 Dispensa de Licitagdo 4141-Wesley de Almeida Dev. de Adto. Empenho: 52/2022 103,22
2191.3.3.90.30.00 Franco CPF:29992157895
21/03/2022  0054/2022 20.00.00.09.122.0036. 000091/2022 Dispensa de Licitagdo 4506-DOUGLAS BENTO Dev. de Adto. Empenho: 54/2022 107,57
2191.3.3.90.39.00 CANDIDO CPF:29960488810
21/03/2022  0055/2022 20.00.00.09.122.0036. 000091/2022 Dispensa de Licitagéo 4506-DOUGLAS BENTO Dev. de Adto. Empenho: 55/2022 236,58
2191.3.3.90.33.00 CANDIDO CPF:29960488810
21/03/2022  0056/2022 20.00.00.09.122.0036. 000091/2022 Dispensa de Licitagao 4506-DOUGLAS BENTO Dev. de Adto. Empenho: 56/2022 0,03
2191.3.3.90.30.00 CANDIDO CPF:29960488810
29/03/2022  0058/2022 20.00.00.09.122.0036. 00000002/2022 Dispensa de Licitagao 4169-Lenira de Souza Cardozo Dev. de Adto. Empenho: 58/2022 1.375,70
2191.3.3.90.39.00 CPF:17238999846
30/03/2022  0110/2022 20.00.00.09.122.0036. 000160/2022 Dispensa de Licitagao 4059-VALTER DO CARMO ANULAGAO PARCIAL EMPENHO 1.000,00
2191.3.3.90.39.00 CORREA CPF:01086797809 ADIANTAMENTO
Total - Estorno de Empenho: 2.823,10
Estorno de Liquidacao
Data Dotacéo Processo Licitacao Credor Histérico Valor
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L.C. 131

08/03/2022  0080/2022 20.00.00.09.122.0036. 000051/2022 Dispensa de Licitagdo 4510-PESSOAL CIVIL Estorno da Liquidagdo do Empenho: 80/2022 163,55
2191.3.1.90.11.00 CNPJ:00438795000114

16/03/2022  0052/2022 20.00.00.09.122.0036. 000003/2022 Dispensa de Licitagéo 4141-Wesley de Almeida Estorno da Liquidagdo do Empenho: 52/2022 900,00
2191.3.3.90.30.00 Franco CPF:29992157895

21/03/2022  0054/2022 20.00.00.09.122.0036. 000091/2022 Dispensa de Licitagéo 4506-DOUGLAS BENTO Estorno da Liquidagéo do Empenho: 54/2022 4.800,00
2191.3.3.90.39.00 CANDIDO CPF:29960488810

21/03/2022  0055/2022 20.00.00.09.122.0036. 000091/2022 Dispensa de Licitagéo 4506-DOUGLAS BENTO Estorno da Liquidagéo do Empenho: 55/2022 3.000,00
2191.3.3.90.33.00 CANDIDO CPF:29960488810

21/03/2022  0056/2022 20.00.00.09.122.0036. 000091/2022 Dispensa de Licitagéo 4506-DOUGLAS BENTO Estorno da Liquidagdo do Empenho: 56/2022 200,00
2191.3.3.90.30.00 CANDIDO CPF:29960488810

29/03/2022  0058/2022 20.00.00.09.122.0036. 00000002/2022 Dispensa de Licitagao 4169-Lenira de Souza Cardozo Estorno da Liquidagdo do Empenho: 58/2022 2.000,00
2191.3.3.90.39.00 CPF:17238999846

30/03/2022  0110/2022 20.00.00.09.122.0036. 000160/2022 Dispensa de Licitagdo 4059-VALTER DO CARMO Estorno da Liquidagdo do Empenho: 110/2022 7.000,00
2191.3.3.90.39.00 CORREA CPF:01086797809

Total - Estorno de Liquidagao: 18.063,55

Estorno de Pagamento

Data Dotacéo Processo Licitacéo Credor Valor

16/03/2022  0052/2022 20.00.00.09.122.0036. 000003/2022 Dispensa de Licitagéo 4141-Wesley de Almeida Estorno de Pagamento do Empenho: 52/2022 900,00
2191.3.3.90.30.00 Franco CPF:29992157895

21/03/2022  0054/2022 20.00.00.09.122.0036. 000091/2022 Dispensa de Licitagdo 4506-DOUGLAS BENTO Estorno de Pagamento do Empenho: 54/2022 4.800,00
2191.3.3.90.39.00 CANDIDO CPF:29960488810

21/03/2022  0055/2022 20.00.00.09.122.0036. 000091/2022 Dispensa de Licitagéo 4506-DOUGLAS BENTO Estorno de Pagamento do Empenho: 55/2022 3.000,00
2191.3.3.90.33.00 CANDIDO CPF:29960488810

21/03/2022  0056/2022 20.00.00.09.122.0036. 000091/2022 Dispensa de Licitagéo 4506-DOUGLAS BENTO Estorno de Pagamento do Empenho: 56/2022 200,00
2191.3.3.90.30.00 CANDIDO CPF:29960488810

29/03/2022  0058/2022 20.00.00.09.122.0036. 00000002/2022 Dispensa de Licitagao 4169-Lenira de Souza Cardozo Estorno de Pagamento do Empenho: 58/2022 2.000,00
2191.3.3.90.39.00 CPF:17238999846

Total - Estorno de Pagamento: 10.900,00
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TOTAL GERAL: 56.655.793,54
Mélane Maria Cardoso Jodo Lopes Alves de Almeida Rubens Xavier Martins
Contadora Diretor Financeiro - CPF.: 314.025.408-33 Diretor Superintendente - C.P.F.: 007.614.768-14

1SP 208.551/0-2
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